
 

 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO PROFESSIONALE INDUSTRIA E ARTIGIANATO 

“Ostilio Ricci” 

Sede Centrale – Via S D’Acquisto, 71 - 63900 Fermo -  Cod. fisc. 81006180442 
Tel. 0734/228829 – fax 0734/611208 

 www.ipsiafermo.gov.it    e-mail: apri02000q@istruzione.it  

Vedi signatura                    Fermo, li 18 ottobre 2018 

DECRETO DI RETTIFICA PUNTEGGIO 

GRADUATORIA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI DOCENZA NEL SETTORE 
DELBENESSERE – Estetista. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO IL DECRETO DI RETTIFICA PUNTEGGIO graduatoria  degli esperti nel settore 
benessere/estetista pubblicato sul sito web della scuola in data 09/10/2018; 

TENUTO CONTO che ai sensi degli articoli 71 e72 del DPR 445/200 le scuole procedono 
all’accertamento dei titoli dichiarati per l’inclusione nelle graduatorie; 

CONSIDERATO il reclamo presentato dalla sig.ra Andrenacci Rizzia; 

RITENUTO che lo stesso da accertamenti effettuati è risultato fondato. 

DECRETA 

Che venga apportata la variazione alla graduatoria  per il conferimento delle attività di docenza, da 
affidare a personale esterno alla scuola, nel settore del benessere – Estetista. 

ASPIRANTI IDONEI INSERITI NELLA GRADUATORIA – ANNO SCOLASTICO 2018/2019 
 

Nr. COGNOME NOME 
TOTALE 

PUNTEGGIO 

1 RENZETTI CINZIA 64,50 

2 POGGI SABINA 53,75 

3 DI MARZIO  LUCILLA 50 

4 ANDRENACCI RIZZIA 46 

5 BASILICI CATERINA 44,25 

6 SABBATINI  SUSANNA 38 

7 FERRI EDELWEISS 37,50 

8 MONALDI NOEMI 35 

9 ANTONINI BARBARA 26,50 

 
Il presente Decreto viene pubblicato in data odierna sul sito della scuola all’indirizzo 
www.ipsiafermo.gov.it  

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla data di 
pubblicazione al sito della scuola, la quale dovrà pronunciarsi sul reclamo stesso entro 5 giorni decorso il 
quale la graduatoria diviene definitiva. 

Qualora i riscontri effettuati dall’Amministrazione pervenissero oltre i 5 giorni di vigenza della 
graduatoria provvisoria, eventuali discordanze di quanto dichiarato in domanda, avrebbero effetto sui 
contratti stipulati. 

Il Dirigente Scolastico 
          Dott.ssa Stefania Scatasta 

Ist.Prof.Ind.e Art. " RICCI "
C.F. 81006180442 C.M. APRI02000Q
AOOIPSIA - UFFICIO PROTOCOLLO - IPSIA OSTILIO RICCI

Prot. 0012746/U del 18/10/2018 15:44:26

http://www.ipsiafermo.gov.it/
mailto:apri02000q@istruzione.it
http://www.ipsiafermo.gov.it/

		2018-10-18T15:45:35+0200
	SCATASTA STEFANIA




